

2021 Opfølgingsplan for Selvevalueringstema: Elevrekruttering

Vordingborg HHX/HTX

Tidsplan: gældende for 2021-2022

Mål	Tiltag	Ansvar
Professionalisering af samarbejdet med kommune og grundskoler. Aktiv rolle i Vordingborg uddannelsesråd fastholdes. Samarbejdsaftale med kommunen udarbejdes Årshjul laves Flere tiltag med grundskoleelever	Tiltag med de store grundskoler i kommunen planlægges pt. Faste samarbejdsrelationer omkring teknologiforståelse under udvikling, går i gang skoleåret 21/22. Samarbejdet udbygges, der er jævnligt møder mellem parterne Generelt: Nye tiltag under udvikling Nye studieretninger under udarbejdelse	Ledelsen
Flere grundskoleelever ind i huset for at skabe øget interesse.	Professionaliseringen medfører, at flere elever vil komme på skolen (post corona). Masterclasses får elever fra alle skoler ind. Plan lavet. Aflyst i 20/21 – sættes i værk igen i 21/22 Samarbejdet omkring teknologiforståelse/STEM medfører flere grundskoleelever på skolen Plan under udarbejdelse.	Ledelse
Optimering af studiemiljøet. En endnu mere inspirerende og	Udskiftning af møbler i gang. Optimering af Indretning og dekoration. Elevråd involveres	Ledelse, ZBC Lærere, elever

rar skole med forskellige miljøer.	Første event under planlægning Lektiecaféer, fredagscafé, sociale elevaktiviteter, elerådsarbejde optimeres Verdensmålsråd etableres og integreres.	
At grundskoleelever kan identificere sig med vores elever og se dem som rollemodeller	Stører inddragelse af elever i elevrekruttering. I de kommende forløb i uge 16 og frem vil eleverne blive de bærende.	
Klar kommunikationsplan	Samarbejde med Kommunikation om markedsføring og synlighed i bybilledet Faste kvartalsmøder	Ledelse Kommunikation
Stå tydeligerer i lokalsamfundet som gymnasium.	Er næstformand i Vordingborg Udd Råd Aktiv i styregruppe vedr. Campus Café Deltager i Maker Space Sidder i bestyrelsen i Erhvervsforeningen mm. Kommunikation vedr. gymnasietiltag, omtale som gymnasium. Være tydeligere i medierne og bybilledet. Sidde i flere bestyrelser og styregrupper. Støtte op om lokale begivenheder. Tæt samarbejde med erhverv og kommune Skal sidde i mindst en skolebestyrelse igen	Ledelse
Systematisk opfølgning på data	Samarbejde med Kvalitet om opsamling af data.	Ledelse og kvalitet